o osa Lisboa

Vereador

k)k

José 	er Santos

Ver

Câmara Municifdrae Urucuia
rtle.Mr."§C. 	 ts

ESTADO DE MINAS GERAIS
CNPJ 73.936.338/0001-23

REQUERIMENTO N° 032/2023

Os Vereadores que este subscreve, ouvida a casa no prazo regimental, vêm solicitar

do Prefeito Municipal, Sr. Rutilio Eugênio Cavalcanti filho informações acerca da

obra de infraestrutura asfáltica bem como: placa com valor e prazo de execução da

obra, tipo de material que será usado e engenheiro responsável pela obra.

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessário tal solicitação para fins de prestar conta com a população que

vem cobrando quanto à obra que tem sido feito em nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Urucuia/MG, 05 de outubro de 2023.

José do is boa

Vereador

Albanit 	s da Mata

Vereadora

CD-7051 Rua Flonora Ramos, 18 - Centro - Telefone: (38) 3634-9130 - CEP: 38.649-000 - Urucuia - Minas Gerais
camaradeurucuia@yahoo.com.br  / camara@urucuia.mg.leg.br

APROVADO - TURNO ÚNICO

	A FAVOR  ,Õ'2C.)   CONTRA
(  ‘ 7) ABSTENÇÃO

DATA:  - /  4J/S3

1417,7G1

	Page 1
	Page 2